

ВОЈНА ПОШТА 8909
Инт.Бр. 03-2-3/1909- 7
11.7.2013.године
Београд

Чувати до краја 2018. године
Функција: 30 редни број 51
Обрађивач: ск Павић Сретен
Датум 11.7.2013.година

ФАКСОМ

Рециклажа тонера,
наруџбеница.-

ЦМС ИНФОС
Палмира Тољатија 4, Нови Београд
тел/фах 3065 250

Потребно је да нам у складу са Вашом понудом бр.2569-0-13 од 08.7.2013.године извршите рециклажу тонера, према следећем:

Р/б	Назив производа	Јед. Мер е	Кол .	јед.цен а	Цена без ПДВ-а	Цена са ПДВ
1	Тонер ХП 1100	КОМ	8	950,00	7600,00	9120,00
2	Ласерјет ЦП 1515 БК	КОМ	3	1390,00	4170,00	5004,00
3	Ласерјет ЦП 1515 ЦУ	КОМ	3	1350,00	4050,00	4860,00
4	Ласерјет ЦП 1515 УЛ	КОМ	3	1350,00	4050,00	4860,00
5	Ласерјет ЦП 1515 МГ	КОМ	3	1350,00	4050,00	4860,00
6	ХП 1010	КОМ	3	690,00	2070,00	2484,00
7	ХП К5400 Ц9396А	КОМ	2	210,00	420,00	504,00
8	ХП К5400 Ц9391А	КОМ	2	210,00	420,00	504,00
9	ХП К5400 Ц9392А	КОМ	2	210,00	420,00	504,00
10	ХП К5400 Ц9393А	КОМ	2	210,00	420,00	504,00
11	ХП 845Ц Ц6615А	КОМ	4	450,00	1800,00	2160,00
12	ХП 845Ц Ц6625А	КОМ	4	850,00	3400,00	4080,00
13	ХП 1200	КОМ	4	950,00	3800,00	4560,00
14	КАНОН ЛБП 810	КОМ	3	950,00	2850,00	3420,00
15	КЈОСЕРА ФС1700	КОМ	3	3690,00	11070,00	13284,00
16	КЈОСЕРА ФС1100	КОМ	3	990,00	2970,00	3564,00
17	КЈОСЕРА ФС1300Д	КОМ	4	1150,00	4600,00	5520,00
18	КЈОСЕРА ФС4000ДН	КОМ	3	2550,00	7650,00	9180,00
19	САМСУНГ МЛ 2010Р	КОМ	8	1220,00	9760,00	11712,00
20	ЛЕКСМАРК Е120	КОМ	3	1250,00	3750,00	4500,00
21	ЕПСОН ФХ-2170	КОМ	3	450,00	1350,00	1620,00
22	ЕПСОН ЛК-2080	КОМ	3	450,00	1350,00	1620,00
УКУПНО ДИНАРА без ПДВ-а						82020,00
УКУПНО ДИНАРА са ПДВ-ом						98424,00

Рачун за извршену услугу биће Вам плаћен вирмански, 30 дана након извршене услуге и достављања рачуна. У рачуну обавезно навести гаранцију за извршене радове.

Остали подаци: М.Б. 07093608 ПИБ 102116082

Лице за контакт у ВП 8909 Београд је капетан, Милош Ђукић, тел. 3053 130.

ПС

Урађено у 1 примерку, умножено
у 3 примерка и достављено:

- ННС Систем
- РЦ МО
- НГ за логистику
- а/а



За ВП 8909 Београд
мајор
Жељко Лукић